
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje (»Županijski glasnik« Ličko-
senjske županije broj 12/09), Gradsko vijeće Grada Novalje na VIII. sjednici održanoj 
26. svibnja 2010. donijelo je  

 
 
 

O D L U K U  

o dopuni Odluke o imenovanju ulica i trgova na području Grada Novalje 
 
 

Članak 1. 

U Odluci o imenovanju ulica i trgova na području Grada Novalje (»Županijski 
glasnik« Ličko-senjske županije broj 20/03) u točki 2. dodaje se: 

 

0130 Špital 
0131 Ulica Bartula Kašića 
0132 Rapska ulica 
0133 Osječka ulica 
 

U točki 5. dodaje se: 
 
 0011 Put Rivine (Zubovići) 

 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u (»Županijski 
glasnik« Ličko-senjske županije. 

 
 

 
Klasa: 015-08/10-01/4        
Ur.broj: 2125/06-02-10-4 
Novalja,  26. svibnja 2010. 
 
 
 
       Predsjednik Gradskog vijeća 
 
       Aleksij Škunca, prof., v.r. 


